4 DEĞERLEME …………………………………………………………………………………….. 4
5 DEĞERLEME SONUCU …………………………………………………………………………………….. 6
6 GÖRÜŞ …………………………………………………………………………………….. 7

1. Halka Arza İlişin Bilgiler

Tablo 1 – Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

İhraççı KOTON MAĞAZACILIK TEKSTİL SAN. Ve TİC. A.Ş.

İhraççı Borsa Kodu KOTON

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye 795.500.00 TL

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye 829.650.000 TL

Ek Pay Satışı -

Toplam Halka Arz Edilecek Pay

34.150.000 TL Sermaye Artırımı

102.450.000 TL Ortak Satışı

TOPLAM 136.600.000 TL

Halka Arz Satış Fiyatı 30,50 TL

Talep Toplama Yöntemi Sabit Fiyatla Talep Toplama

Talep Toplama Tarihleri 30 Nisan, 2-3 Mayıs 2024

Halka Arz Büyüklüğü 4.166.300.000 TL

Tahsisat Grupları

Yurt İçi Bireysel: %84,5

Yurt İçi Kurumsal: %15

Şirket Çalışanları: %0,5
Kaynak: Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. İzahname ve Fiyat Tespit Raporu

Tablo 2 – Ortaklık Yapısı

Pay Sahibi
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Nominal
Değer

Oran
(%)

Pay
Gubu

Nominal
Değer

Sermaye
(%)

Pay
Grubu

Yılmaz Yılmaz
99.437.500 12,5 A 99.437.500 12,0 A

99.437.500 12,5 B 95.387.500 11,5 B

Şükriye Gülden Yılmaz
99.437.500 12.5 A 99.437.500 12,0 A

99.437.500 12.5 B 95.387.500 11,5 B

Nemo Apparel B.V. 397.750.000 50   B 303.400.000 36,6 B

Halka Açık Kısım - - - 136.600.000 16,5 B

TOPLAM 795.500.000 100,0 - 829.650.000 100,0
Kaynak: Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. İzahname ve Fiyat Tespit Raporu

2. Şirket Hakkında Bilgiler
2.1. Faaliyet Konusu

Koton, merkezi İstanbul’da bulunan yurt içi ve yurt dışında satış yapan önde gelen bir moda
şirketidir. Şirket 35 senedir faaliyetlerini sürdürmektedir. 4 kıtada Koton markalı ürünleri,
tasarlayıp satan bölgesel bir hazır giyim perakende şirketidir. Şirket 70 ülkeyi kapsayan satış
ağı ve yurt içi ve yurt dışı toplam 437 mağazasıyla operasyon yürütmektedir. Her yaş ve
cinsiyete uygun, kaliteli ve stil sahibi ürünleriyle müşterilerine hizmet sunmaktadır.